РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРИТОБОЛЬНОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________2022 года  № _____
с. Глядянское

	Об определении случаев

банковского сопровождения

контрактов, предметом которых

являются поставки товаров,

выполнение работ, оказание услуг

для обеспечения муниципальных нужд Администрации Притобольного района

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Администрация Притобольного района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что при осуществлении закупки для обеспечения муниципальных нужд Администрации Притобольного района включать в контракт в соответствии с частью 26 статьи 34 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», если начальная (максимальная) цена такого контракта (цена контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) составляет:

- не менее 50 млн. рублей, - условие о банковском сопровождении контракта, заключающееся в проведении банком, привлеченным поставщиком или заказчиком, мониторинга расчетов в рамках исполнения контракта;

- не менее 500 млн. рублей, - условие, предусматривающее привлечение поставщиком или заказчиком банка в рамках расширенного банковского сопровождения.

2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Муниципальный вестник Притоболья» и разместить на официальном сайте Администрации Притобольного района в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Притобольного района

                                               Л.В. Злыднева
Конышева Л.В.
8(3522)428987